РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

НОВОДЕРЕВЕНЬКОВСКИЙ РАЙОН

Администрация Старогольского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12 ноября 2019 года                                                                                № 35
Об утверждении муниципальных

           программ Старогольского сельского
           поселения Новодеревеньковского

района Орловской области на 2020 – 2022 годы»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  Старогольского сельского поселения, администрация Старогольского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1.Утвердить перечень муниципальных   программ Старогольского сельского поселения Новодеревеньковского района Орловской области на 2020 – 2022 годы  согласно  приложения.

          2.Настоящее постановление обнародовать в установленном законом порядке и разместить на сайте в сети  «Интернет».

     3.Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Старогольского

сельского поселения                                                                   Е.П.Николаева

 Приложение к

Постановлению администрации

Старогольского сельского поселения

                                                                                                           от 12.11.2019 г. № 35

	№ п/п
	Наименование муниципальной программы

	      1.
	Поддержка и развитие малого и среднего  предпринимательства в Старогольском  сельском поселении  на 2020-2022 годы

	       2.
	Охрана  и использование земель на территории  Старогольского сельского поселения на  2020-2022  годы